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   駅からの交通 賃料  管理費  専有面積  間取タイプ  建物種別  築年月            
賃貸マンション  外苑レジデンス     緑に囲まれた高級低層レジデンス    
同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
JR総武線・中央線各駅停車信濃町駅から徒歩7分JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩1
2分         住所 東京都新宿区南元町24   築年月 2004年10月   構造
鉄筋コンクリート(RC)   総階数 7階       
物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R893  2LDK 86.58m2   298,000円 15,000円   2ヶ月
1ヶ月   - -  -  4 東   即入                賃貸マンション  コンフォリア二番町
【COMFORIA】     コンフォリア二番町 【COMFORIA】     同じ建物の空室情報一覧 
駅からの交通
東京メトロ有楽町線麹町駅から徒歩1分JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩7分      
  住所 東京都千代田区二番町4   築年月 2006年2月   構造 鉄骨鉄筋コンクリート(SRC)  
総階数 15階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R1919  1R 36.54m2   152,000円 10,000円   2ヶ月
-   - -  -  10 北西   即入                賃貸マンション  四谷コーポラス    
四谷コーポラス     同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩5分東京メトロ南北線市ヶ谷駅から徒歩7分      
  住所 東京都新宿区本塩町10   築年月 1956年1月   構造 鉄筋コンクリート(RC)   総階数
5階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R1849  3LDK 74.5m2   180,000円 -   1ヶ月 1ヶ月 
 - -  -  4-5 東   即入                賃貸マンション  パインクレスト信濃町    
パインクレスト信濃町     同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
JR総武線・中央線各駅停車信濃町駅から徒歩4分JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩1
2分         住所 東京都新宿区南元町   築年月 1991年12月   構造 鉄筋コンクリート(RC) 
 総階数 3階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R878  2DK 43.04m2   150,000円 -   1ヶ月 1ヶ月  
- -  -  3 東   即入                賃貸マンション  コンフォリア二番町 【COMFORIA】   
 コンフォリア二番町 【COMFORIA】     同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
東京メトロ有楽町線麹町駅から徒歩1分JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩7分      
  住所 東京都千代田区二番町4   築年月 2006年2月   構造 鉄骨鉄筋コンクリート(SRC)  
総階数 15階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R1919  1R 36.54m2   146,000円 10,000円   2ヶ月
-   - -  -  4 北西   即入                賃貸マンション  ミレニアムガーデンコート    
ミレニアムガーデンコート     同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
東京メトロ有楽町線麹町駅から徒歩4分東京メトロ丸ノ内線四谷三丁目駅から徒歩6分        
住所 東京都千代田区二番町7-1   築年月 2000年6月   構造 鉄骨コンクリート   総階数
17階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R631  1LDK 68.01m2   339,000円 -   3ヶ月 -   -
-  -  9 東   即入                賃貸マンション  コンフォリア二番町 【COMFORIA】    
コンフォリア二番町 【COMFORIA】     同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
東京メトロ有楽町線麹町駅から徒歩1分JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩7分      
  住所 東京都千代田区二番町4   築年月 2006年2月   構造 鉄骨鉄筋コンクリート(SRC)  
総階数 15階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R1919  1R 36.54m2   153,000円 10,000円   2ヶ月
-   - -  -  11 北西   即入                賃貸マンション  プリムヴェール四谷    
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プリムヴェール四谷     同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
東京メトロ丸ノ内線四谷三丁目駅から徒歩6分都営新宿線曙橋駅から徒歩9分         住所
東京都新宿区荒木町5丁目   築年月 2006年3月   構造 鉄筋コンクリート(RC)   総階数 12階
       物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R1061  1K 31.56m2   116,000円 6,000円   1ヶ月
1ヶ月   - -  -  9 北西   12月中旬                賃貸マンション  VARCA
YOTSUYA(バルカ)      VARCA YOTSUYA(バルカ)      同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
東京メトロ丸ノ内線四谷三丁目駅から徒歩5分JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩7分
        住所 東京都新宿区四谷2-11-6   築年月 2009年2月   構造 鉄筋コンクリート(RC)  
総階数 11階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R1115  1LDK 63.69m2   245,000円 10,000円  
2ヶ月 -   - -  -  9 南   即入                賃貸マンション  ベル・ロシェ    
ベル・ロシェ     同じ建物の空室情報一覧  駅からの交通
東京メトロ丸ノ内線四谷三丁目駅から徒歩3分JR総武線・中央線各駅停車四ツ谷駅から徒歩7分
        住所 東京都新宿区荒木町6-4   築年月 1989年11月   構造 鉄筋コンクリート(RC)  
総階数 5階        物件コード間取り賃料敷金償却保証金所在階入居可能予定日  
専有面積管理料礼金敷引向き空き状況   R1734  1LDK 50.76m2   230,000円 -   2ヶ月 -   -
-  -  5階 南西   即日           該当物件の126件中 1件 ～ 10件を表示しています。
10件20件30件表示   1 2 3 4 5 6 ...次ページへ  
代々木駅から徒歩3分の1階店舗がアクセルホームです!   お店MAP お客様内見日記
TEL03-5413-3680    
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